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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primärschlüssel des Artikels 04002720008508/4006508281992/276/4000008000008
GTIN der Artikeleinheit 04002720008508
Gültig-ab Datum (-zeit) 01.02.2006 00:00
Zielmarkt: Ländercode Deutschland (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4006508281992
Datenverantwortlicher: Name Melitta Europa Geschäftsbereich Kaffee
Artikelkurzbezeichnung (de) Melitta BC Speciale 1000g SBB
Basisartikel Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Verfügbarkeit: Startdatum (-zeit) 17.05.2013 09:07
Publikationsdatum (-zeit) 17.05.2013 00:00
Interne Lieferantenartikelnummer 81-850 81-855
Liefereinheit Nein (false)
Fakturiereinheit Ja (true)
Bestelleinheit Nein (false)
Konsumenteneinheit Ja (true)
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Produktklassifikation (national) Röstkaffee, koffeinhaltig, ganze Bohnen (lose und abgepackt) (1200)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick Lebensmittel / Getränke – Mischpackungen (10000590)
Rechtliche Produktkategorie

Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1 / 999)
Rechtliche Produktkategorie Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung für menschliche

Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom Zielmarkt.

(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Ja (true)
Importklassifikation

Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert 09012100000
Importklassifikation: Art 11-stellige Zolltarifnummer (CUSTOMS_TARIFF_NUMBER)

Nettofüllmenge
Nettofüllmenge (Nr.: 1 / 999)

Nettofüllmenge 1000
Nettofüllmenge: Maßeinheit Gramm (GRM)

Bruttogewicht 1010
Bruttogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Nettogewicht 1000
Nettogewicht: Maßeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller

Hersteller (Nr.: 1 / 999)
Hersteller: Name MELITTA KAFFEE GMBH
Hersteller: GLN 4002720000007

Markenname Melitta BellaCrema Speciale
Markeninhaber: GLN 4006508281992
Markeninhaber: Name Melitta Kaffee GmbH
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1 /
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Röstkaffee in ganzen Bohnen
Artikelkurzbezeichnung (de) Melitta BC Speciale 1000g SBB
Funktionsbezeichnung (de) Röstkaffee in ganzen Bohnen
Artikelbezeichnung

Artikelbezeichnung (Nr.: 1 / 999)
Artikelbezeichnung Melitta BellaCrema Speciale 1000g SBB

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)
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Marketingbotschaft des Artikels Mit seinem cremigen Geschmack lässt Speciale die Seele baumeln und
lädt zum Pausemachen ein. Zum Genießer wird er durch fein aufeinander
abgestimmte Bohnen, die durch unsere sorgfältige Röstung ihr volles
Aroma entfalten. Unser Speciale wurde extra auf die Zubereitung mit
Milch oder pflanzlichen Alternativen abgestimmt. So schmeckt er zum
Beispiel auch besonders lecker mit einem Haferdrink. Doch egal, ob mit
cremig aufgeschäumter Milch oder auch einfach pur, macht Speciale jeden
Moment zu einem Genuss - perfekt wie ein Kurzurlaub. Die Kaffeebohnen
eignen sich für die Zubereitung im Vollautomaten oder gemahlen für die
Handfiltration, den Siebträger, den Espressokocher oder die French Press.
Marke: Melitta Produktform: Ganze Kaffeebohnen Aromaprofil: Mild Stärke:
2 Röstung: sanfte Röstung Zubereitung von: Kaffee-Milch-Spezialitäten
und mildem Caffè Crema Zubereitung mit: Vollautomaten, French Press,
Handfilter, Espressokanne oder Siebträger

Zusätzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Unter Schutzatmosphäre verpackt

Kontaktinformation für Konsumenten
Kontaktinformation für Konsumenten (Nr.: 1 / 999)

Kontaktname Inverkehrbringer Melitta Europa GmbH & Co.KG Geschäftsbereich Kaffee
Kontaktadresse Inverkehrbringer Dortmunder Str. 1, 28199 Bremen

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte Kaffee, Kaffeebohnen, Ganze Kaffeebohnen, Ganze Bohnen, Kaffee
ungemahlen, Kaffe Kaffee Bohnen, Kaffee Bohne, Kaffebohnen,

Verknüpfungsangaben zu externen Dateien
Verknüpfungsangaben zu externen Dateien (Nr.: 1 / 999)

Datei: Code der Art Produktabbildung (PRODUCT_IMAGE)
Datei: URI (Uniform Resource Identifier) https://cdn02.plentymarkets.com/bmjpkywd209i/frontend/atrify/Gabo/Bell

acrema/Speciale/04002720008508_C1N1_s01_v01.jpg
Datei: Name /04002720008508_C1N1_s01_v01
MediaVS-Dateiformat image/jpeg
MediaVS-Farbschema RGB
MediaVS-Farbtiefe 24
MediaVS-Auflösung 300
MediaVS-Bildgröße Pixelhöhe 2480
MediaVS-Bildgröße Pixelbreite 1238
MediaVS-Beschneidungspfad (Nr.: 1 / 999)

MediaVS-Beschneidungspfad CP (closed), points:351
MediaVS-Fehler Download ok
MediaVS-Dateigröße 32768
MediaVS-Dateigröße/Maßeinheit Byte (AD)

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.: 1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels Mit seinem cremigen Geschmack lässt Speciale die Seele baumeln und
lädt zum Pausemachen ein. Zum Genießer wird er durch fein aufeinander
abgestimmte Bohnen, die durch unsere sorgfältige Röstung ihr volles
Aroma entfalten. Unser Speciale wurde extra auf die Zubereitung mit
Milch oder pflanzlichen Alternativen abgestimmt. So schmeckt er zum
Beispiel auch besonders lecker mit einem Haferdrink. Doch egal, ob mit
cremig aufgeschäumter Milch oder auch einfach pur, macht Speciale jeden
Moment zu einem Genuss - perfekt wie ein Kurzurlaub. Die Kaffeebohnen
eignen sich für die Zubereitung im Vollautomaten oder gemahlen für die
Handfiltration, den Siebträger, den Espressokocher oder die French Press.
Marke: Melitta Produktform: Ganze Kaffeebohnen Aromaprofil: Mild Stärke:
2 Röstung: sanfte Röstung Zubereitung von: Kaffee-Milch-Spezialitäten
und mildem Caffè Crema Zubereitung mit: Vollautomaten, French Press,
Handfilter, Espressokanne oder Siebträger

Suchbegriffe / Schlagworte
Suchbegriffe / Schlagworte (Nr.: 1 / 999)

Suchbegriffe / Schlagworte Kaffee, Kaffeebohnen, Ganze Kaffeebohnen, Ganze Bohnen, Kaffee
ungemahlen, Kaffe Kaffee Bohnen, Kaffee Bohne, Kaffebohnen,

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1 / 999)

https://cdn02.plentymarkets.com/bmjpkywd209i/frontend/atrify/Gabo/Bellacrema/Speciale/04002720008508_C1N1_s01_v01.jpg
https://cdn02.plentymarkets.com/bmjpkywd209i/frontend/atrify/Gabo/Bellacrema/Speciale/04002720008508_C1N1_s01_v01.jpg
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Ursprungsland des Artikels: Code Deutschland (276)
Chargenführung Ja (true)
Datumsangabe auf Verpackung: Art

Datumsangabe auf Verpackung: Art (Nr.: 1 / 999)
Datumsangabe auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum

im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 365
Allergene: Codes

Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)
Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der

zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben / Nährwerte / Zutaten / Zusatzstoffe / Allergene

Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Nein (false)
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 1 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

Coffein (CCF)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen der
Bezeichnung (Nr.: 2 / 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung

unter Schutzatmosphäre verpackt (ATM)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergänzungen
der Bezeichnung: Grad des Vorkommens

Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1 / 999)

Allergen: Code Keine kennzeichnungspflichtigen Allergene entsprechend der
zielmarktspezifischen Vorschriften enthalten (X99)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthält - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut / GHS / Gefahrstoff / Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut Kein Gefahrgut (ZNA)
GHS Nein (FALSE)

Verpackung / Logistik / Preis / Bestellung / Pfandartikel

Maße: Höhe 294
Maße: Höhe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Breite 140
Maße: Breite Maßeinheit Millimeter (MMT)
Maße: Tiefe 80
Maße: Tiefe Maßeinheit Millimeter (MMT)
Datenträger: Code der Art

Datenträger: Code der Art (Nr.: 1 / 999)
Datenträger: Code der Art EAN 13 (EAN_13)

Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1 / 25)

Verpackungsart Beutel / Tüte (BG)
Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)
Registrierungsnummer Verpackungsregister DE5144261052905
Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Produktinformation

Claim
Claim (Nr.: 1 / 999)

Claim auf der Verpackung Nein (FALSE)
Claim: Code der Art Frei von (FREE_FROM)
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Claim: Elementcode Gluten (GLUTEN)

Publikation/ System- / Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)
Erstellt von admin
Erstellt am 30.08.2014 18:00
Letzte Änderung von messaging/4049111000000
Geändert am 22.05.2025 07:32
Empfänger GLN 4000008000008


